[image: image1.jpg]

Russian Public Relations Association [RPRA]

Российская Ассоциация по связям с общественностью [РАСО]

Председателю Правления Представительства «РАСО-Ярославль»
Степанову Валентину Николаевичу

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять _________________________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)

в члены Некоммерческого партнерства «РАСО -Ярославль».

Цели, задачи и основные направления деятельности Представительства Российской Ассоциации по связям с общественностью  «РАСО-Ярославль» поддерживаю.

С Российским Кодексом профессиональных и этических принципов в области связей с общественностью и Уставом РАСО ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Обязуюсь перечислить вступительный взнос в размере ___________ и членский взнос за текущий год в размере _______________ пропорционально количеству оставшихся целых месяцев текущего года на день выставления счета на расчетный счет «РАСО-Ярославль».

Телефоны: ________________
___________________________

(рабочий)
(мобильный)

Факс: __________________
e-mail: ______________________

	Дата: __________________________
	Подпись: ______________________

	Информационная анкета для индивидуальных членов «РАСО-Ярославль»

	Фамилия, имя, отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон

	E-mail

	Мобильный телефон

	Дата рождения

	Дополнительные сведения
(ученая степень, звания и т.п.)

	Дополнительные контактные лица
по вопросам взаимодействия с «РАСО-Ярославль»

	Фамилия, имя, отчество

	Должность

	Телефон

	E-mail

	Мобильный телефон

	Краткая биография

	Предполагаемые направления и формы сотрудничества с «РАСО-Ярославль»

121019, Москва, Никитский бульвар, дом 8-а,

тел./факс: 291-48-32, 291-50-07

Центральный Дом Журналиста,

http://www.raso.ru

офисы 14,15

e-mail:info@raso.ru
PAGE
2